
 UCHWAŁA NR 3/2013 

Gminnej Komisji Wyborczej 

z dnia 23 lutego 2013 r. 

 
w sprawie ustalenia terminu wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Krościenko 

Wyżne. 

 

 
 Na podstawie § 4 ust. 3 i 6 i § 6 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy 

Krościenko Wyżne, stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy 

uchwalonego uchwałą Nr X/76/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 października 

2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Krościenko Wyżne oraz nadania jej 

Statutu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 2. Datę wyborów, o których mowa w § 1 ustala się na dzień 24 marca 2013 roku. 

 

§ 3. Harmonogram poszczególnych czynności wyborczych określa kalendarz 

wyborczy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
           PRZEWODNICZĄCY  
                        GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 

                Witold Frydrych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik  

        do uchwały Nr 3/2013 

        Gminnej Komisji Wyborczej  

        z dnia 23 lutego 2013 r. 

 

 
KALENDARZ WYBORCZY 

W WYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ  

RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE, 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 24 MARCA 2013 ROKU 
 

 

 

Lp. 

 

Data wykonania 

czynności 
Czynności wyborcze 

1 2 3 

1. 23 luty 2013 r. Rozpoczęcie kampanii wyborczej 

2. 

do 25 luty 2013 r. Podanie do publicznej wiadomości informacji o okręgu 

wyborczym, jego numerze i granicy, liczbie radnych 

wybieranych w okręgu wyborczym oraz wyznaczonej 

siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej 

3. do 7 marca 2013 r.
 

Sporządzenie spisu wyborców 

4. 
do 8 marca 2013 r. 

godz. 15
00

 

Zgłaszanie kandydatów na radnych 

5. 
do 11 marca 2013 r. Podanie do wiadomości wyborców danych o kandydatach 

na radnych 

6. 
23 marca 2013 r. 

o godz. 24
00 

Zakończenie kampanii wyborczej 

7. 
24 marca 2013 r.  

godz. 8
00

-18
00 

Głosowanie 

8. do 3 kwietnia 2013 r. Ogłoszenie wyników wyborów 
 

 
 
          PRZEWODNICZĄCY  

                        GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 

                Witold Frydrych 


